Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 284,885.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 13,600.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 23,700.00

Total 322,185.00

El monto de : **Trescientos veintidos  mil ciento ochenta y cinco con 00/100 (322,185.00)